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Circolare N° 153 

Ai Sigg. Docenti delle Classi terze 
scuola secondaria di I grado 

Ai responsabili di plesso 

Ai collaboratori scolastici 
AL DSGA 

All'Albo  

Al Sito web 

 

Oggetto: ERRATA CORRIGE - Convocazione Consigli Orientativi delle Classi terze Scuola sec. I Grado a norma 

del Piano annuale delle attività Prot. N° 26271/2025 – Dicembre 2025 

 

La presente sostituisce e integra la Circolare N° 144 prot. N° 31157/25 che, per mero errore materiale, conteneva 

un refuso riguardante la convocazione della Classe 3A di Joppolo. 

Gli OO.CC. di cui all’oggetto sono convocati in presenza nel plesso della sede centrale sito in via Coniugi Crigna, 

Tropea, con il seguente o.d.g.: 

1. Approvazione del verbale precedente; 

2. Redazione consigli orientativi e relativa ratifica Classi Terze Scuola Secondaria di primo grado. 

 

GIORNO ORARIO Classe Plesso Presiede in assenza del DS 

Mercoledì 

03/12/2025 
 17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

 3B 

3A 

 3C 

3D 

 Spilinga  

Ricadi 

Ricadi 

Ricadi 

Laria Francesca 

 Ozimo Alessandro 

Ozimo Alessandro 

Ozimo Alessandro 

Giovedì 

04/12/2025 
17:00 

 17:30 

18:00 

18:30 

19:00 

19:30 

3A 

3A 

3A 

3A 

3B 

3C 

Joppolo 

 Drapia 

 Zambrone 

 Tropea 

Tropea 

Tropea  

Giuliano Alessandro 

Fiumara M. Rosaria 

Zappone Maria Teresa  

 Di Renzo Carmelo 

Barone Maria Antonietta 

Barone Maria Antonietta  

  

I verbali, dopo essere stati stampati, firmati e scansionati, saranno inviati all’indirizzo secondaria25-

26@istitutocomprensivotropea.edu.it 
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Sarà cura dei coordinatori di classe caricare i Consigli orientativi nell’apposita sezione del REL. 

 

I docenti che insegnano su 6 o più classi forniranno anzitempo un piano delle attività 

individualizzato da sottoporre all'attenzione del secondo collaboratore del dirigente per la 

successiva ratifica dirigenziale. 

S’intendono preautorizzati tutti i consigli straordinari disciplinari e i GLO nel rispetto delle 80 

ore. 

 

Si rammenta il rispetto del segreto d'ufficio nei casi e nei modi previsti dalle norme 

dell’ordinamento ai sensi dell'art. 28 della legge n. 241 del 1990 e del codice di 

comportamento/disciplinare dei pubblici dipendenti. 

 

Il Direttore SGA coordinerà il personale posto alle sue dirette dipendenze perché sia garantita la presenza 

dei collaboratori scolastici per l’organizzazione nonché l’igienizzazione prima e dopo la seduta del locale 

individuato dal ASPP per l’assemblea. 

 

Con la pubblicazione all’albo on-line e sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del 

C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati. 

 

Responsabile del Procedimento  

Prof. Vincenzo Laganà 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Francesco FIUMARA 

(f,to digitalmente) 
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