

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TROPEA-RICADI "Don Francesco Mottola"

Via Coniugi Crigna – Cap. 89861 – Tel. 0963666418

http://istitutocomprensivotropea.edu.it

PEO: vvic82200d@istruzione.it - PEC: vvic82200d@pec.istruzione.it

Cod. IPA istsc_vvic82200d Cod. fatturazione UFUKAE C.M.: VVIC82200D - C.F.: 96012410799

Tropea, 29/11/2025

Circolare N° 153

Ai Sigg. Docenti delle Classi terze scuola secondaria di I grado Ai responsabili di plesso Ai collaboratori scolastici AL DSGA All'Albo Al Sito web

Oggetto: ERRATA CORRIGE - Convocazione Consigli Orientativi delle Classi terze Scuola sec. I Grado a norma del Piano annuale delle attività Prot. N° 26271/2025 – Dicembre 2025

La presente sostituisce e integra la Circolare N° 144 prot. N° 31157/25 che, per mero errore materiale, conteneva un refuso riguardante la convocazione della Classe 3A di Joppolo.

Gli OO.CC. di cui all'oggetto sono convocati in presenza nel plesso della sede centrale sito in via Coniugi Crigna, Tropea, con il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione del verbale precedente;
- 2. Redazione consigli orientativi e relativa ratifica Classi Terze Scuola Secondaria di primo grado.

GIORNO	ORARIO	Classe	Plesso	Presiede in assenza del DS
Mercoledì	17:30	3B	Spilinga	Laria Francesca
03/12/2025	18:00	3A	Ricadi	Ozimo Alessandro
	18:30	3C	Ricadi	Ozimo Alessandro
	19:00	3D	Ricadi	Ozimo Alessandro
Giovedì	17:00	3A	Joppolo	Giuliano Alessandro
04/12/2025	17:30	3A	Drapia	Fiumara M. Rosaria
	18:00	3A	Zambrone	Zappone Maria Teresa
	18:30	3A	Tropea	Di Renzo Carmelo
	19:00	3B	Tropea	Barone Maria Antonietta
	19:30	3C	Tropea	Barone Maria Antonietta

I verbali, dopo essere stati stampati, firmati e scansionati, saranno inviati all'indirizzo <u>secondaria25-26@istitutocomprensivotropea.edu.it</u>

Sarà cura dei coordinatori di classe caricare i Consigli orientativi nell'apposita sezione del REL.

I docenti che insegnano su 6 o più classi forniranno anzitempo un piano delle attività individualizzato da sottoporre all'attenzione del secondo collaboratore del dirigente per la successiva ratifica dirigenziale.

S'intendono preautorizzati tutti i consigli straordinari disciplinari e i GLO nel rispetto delle 80 ore.

Si rammenta il rispetto del segreto d'ufficio nei casi e nei modi previsti dalle norme dell'ordinamento ai sensi dell'art. 28 della legge n. 241 del 1990 e del codice di comportamento/disciplinare dei pubblici dipendenti.

Il Direttore SGA coordinerà il personale posto alle sue dirette dipendenze perché sia garantita la presenza dei collaboratori scolastici per l'organizzazione nonché l'igienizzazione prima e dopo la seduta del locale individuato dal ASPP per l'assemblea.

Con la pubblicazione all'albo on-line e sul sito web dell'Istituto, ai sensi della Legge n. 241/1990 e del C.A.D. D.Lgs. n. 82/2005, la presente si intende notificata a tutti gli interessati.

Responsabile del Procedimento Prof. Vincenzo Laganà

Il Dirigente scolastico
Prof. Francesco FIUMARA
(f,to digitalmente)